Shogeria "Edil AI-It" shpk
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2016
(Shumat ne 1 _eke)

shenime
Shitjet neto 10a
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10b
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10c
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10e
Shpenzime te personelit 10d
Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrijet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 10f
Fitimi (humbja) para tatimit 11

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11
Shpenzimet e tatim fitmit te shtyre

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 11

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese

Viti 2016

1,029,593,457
95,366,567

(775,187,515)
(83,566,746)
(66,394,278)
(21,609,570)
178,201,915

(56,088,617)

122,113,298

(18,550,370)

103,562,928

Viti 2015

782,173,543
25,417,414

(499,791,123)
(99,375,104)
(60,659,025)
(22,946,916)
124,818,788

(44,866,770)
79,952,019

(12,559,047)

67,392,972




